[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 21 »  апреля  2017 года   № 56/7
                г. Новохоперск

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального района от 28.11.2014 №27/9 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Новохоперском муниципальном районе Воронежской области»

В связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального района от 28.11.2014 №27/9 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Новохоперском муниципальном районе Воронежской области», изложив приложение №1 «Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Новохоперском муниципальном районе Воронежской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Новохоперского

муниципального района

                          И.П. Дмитриенко
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Новохоперского муниципального района
Воронежской области
« 21 »  апреля  2017 года   № 56/7
Состав трехсторонней комиссии

 по регулированию социально-трудовых отношений

в Новохоперском муниципальном районе
Воронежской области
От администрации Новохоперского муниципального района:

	Дмитриенко Иван Петрович
	–  заместитель главы администрации муниципального района;

	Козырева Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации муниципального района – начальник отдела по социальной политике;

	Колесников Николай Владимирович
	- начальник сектора экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района;

	Леонтьева Надежда Алексеевна
(по согласованию)
	- юрисконсульт МКУ «Информационно-консультационный центр»;

	Пыльнев Артем Сергеевич

(по согласованию)
	- юрисконсульт отдела организационно-правовой работы Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района

От работодателей:
	Перова Лидия Михайловна
	- председатель СХА «Ярковская», депутат Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района;

	Федюшкин Михаил Валентинович

(по согласованию)
	- глава Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района;

	Спесивцев Владимир Николаевич

(по согласованию)

	- главный врач БУЗ ВО «Новохоперская РБ»;

	Морозов Виктор Иванович

(по согласованию)
	- генеральный директор ООО «Теплосеть Плюс»;

	Щеглов Дмитрий Владимирович

	- директор «ДЮСШ»

От профсоюзов:
	Яценко Валентина Егоровна
(по согласованию)
	- председатель Новохоперской районной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса;

	Боковой Владимир Павлович
(по согласованию)
	- председатель Новохоперской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

	Ремизова Любовь Владимировна
(по согласованию)
	- председатель совета председателей профсоюзных комитетов работников здравоохранения Новохоперского района»;

	Серостанова Вера Семеновна
(по согласованию)
	- председатель Новохоперской районной  организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания